
 

 

UCHWAŁA NR XXI/236/2016 

RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA 

z dnia 23 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIX/208/2016 Rady Miejskiej Skoczowa z dnia 24 maja 2016 r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Skoczów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity  Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 250) oraz po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Cieszynie 

Rada Miejska Skoczowa 

uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XIX/208/2016 Rady Miejskiej Skoczowa z dnia 24 maja 2016 r. w sprawie regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Skoczów wprowadza się następujące zmiany: 

1. W §4 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a.  Rodzaj i pojemność pojemników na terenie nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, 

a powstają odpady komunalne ustala, z zastrzeżeniem § 4 ust. 1, właściciel nieruchomości, w oparciu  

o przyjęte tygodniowe wskaźniki nagromadzenia odpadów oraz dostosowany do nich cykl odbioru: 

1) szkoły (wszystkich typów i szczebli) - 3 litry na każdego ucznia, studenta, pracownika, przy czym 

określa się minimalną pojemność pojemnika - 0,11 m
3 
(110 litrów), 

2) żłobki przedszkola - 3 litry na każde dziecko, pracownika, przy czym określa się minimalną 

pojemność pojemnika - 0,11 m
3 
(110 litrów), 

3) sklepy, hurtownie i inne lokale handlowe, w tym handel poza lokalem - 11 litrów na każdego 

pracownika, przy czym określa się minimalną pojemność pojemnika - 0,06 m
3 
(60 litrów), 

4) lokale gastronomiczne, w tym tzw. letnie ogródki - 20 litrów na każde miejsce konsumpcyjne, przy 

czym określa się minimalną pojemność pojemnika - 0,06 m
3 
(60 litrów), 

5) biura, zakłady usługowe, zakłady rzemieślnicze, zakłady produkcyjne, urzędy – 11 litrów na każdą 

osobę wykonującą pracę, przy czym określa się minimalną pojemność pojemnika - 0,06 m
3  

(60 litrów), 

6) szpitale, hospicja, domy opieki itp. - 20 litrów na 1 łóżko, przy czym określa się minimalną 

pojemność pojemnika - 0,11 m
3 
(110 litrów), 

7) hotele, pensjonaty, schroniska oraz inne placówki noclegowe - 20 litrów na 1 łóżko, przy czym 

określa się minimalną pojemność pojemnika - 0,11 m
3 
(110 litrów), 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 września 2016 r.

Poz. 4455



8) przychodnie i gabinety lekarskie – 15 litrów na każdą osobę wykonującą pracę, przy czym określa 

się minimalną pojemność pojemnika- 0,06 m
3 
(60 litrów), 

9) targowiska – 50 litrów na każde stanowisko/punkt handlowy, przy czym określa się minimalną 

pojemność pojemnika - 0,24 m
3 
(240 litrów), 

10) garaże - 30 litrów na każde 10 garaży, przy czym określa się minimalną pojemność pojemnika - 

0,06 m
3 
(60 litrów), 

11) obiekty sportowe (stadiony, baseny, hale widowiskowo-sportowe, korty itp.) - 1 litr na 1 osobę 

korzystającą z obiektu, przy czym określa się minimalną pojemność pojemnika- 0,24 m
3 
(240 litrów), 

12) cmentarze - 5 litrów na każde 10 miejsc pochówku, przy czym określa się minimalną pojemność 

pojemnika 0,24 m
3 
(240 litrów), 

13) inne - należy tygodniowy wskaźnik gromadzenia odpadów stosować odpowiednio, przy czym 

określa się minimalną pojemność pojemnika - 0,06 m
3 
(60 litrów).”. 

2. W §4 po ust. 2a dodaje się ust. 2b w brzmieniu: 

„2b.  Ustala się minimalną pojemność pojemników na terenie nieruchomości, na której znajdują się 

domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno- wypoczynkowe przez 

część roku: 

1) dla domku letniskowego lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno -

wypoczynkowe – 0,11/0,12 m
3 
(110/120 litrów), z zastrzeżeniem pkt. 2, 

2) dla ogrodów działkowych składających się z: 

a) 1 - 60 działek - 0,11/0,12 m
3 
(110/120 litrów), 

b) 61 - 100 działek - 0,24 m
3 
(240 litrów), 

c) 101 i więcej działek - 1,1 m
3 
(1100 litrów).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skoczowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Skoczowa 

 

 

Rajmund Dedio 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4455


		2016-09-05T07:45:35+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




